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REPUBLIKAESHQIPERISE
. BASHKIA HIMARE ]
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE LEJEVE, TE LICENSAVE DHE TE HAPESIRAVE PUBLIKE

Nr . prot. Himarg, mé ___ . . 2026

Lénda: Procesi idhenies se lajave per biyneset seyonale ne Bashkine Himare,

DREJTORISE SE FINANCAVE

Himaré

1. Protokollimi i kérkesave
Subjektet paraqesin kerkesat prane bashkise, te cilat protokollohen sipas procedurave ne
fugqi.

2. Shqyrtimi nga Drejtoria e Administrimit t& Lejeve té Licencave dhe Hapésirave
Publike
Pas protokollimit, kérkesat percillen nga DALLHP-ja, prané Grupit t& Punés , t& ngritur
me urdhér t& kryetarit t& Bashkisé.

3. Shqyrtimi dhe miratimi nga grupi i punés
Grupi i punés merr né shqyrtim dokumentacionin dhe kérkesat e paraqitura , duke
vler€suar pérputhshmérine e tyre me kriteret dhe planifikimin pérkatés. N& pérfundim t&
shqyrtimit, grupi i punés vendos pér miratimin ose jo té kérkesave.

4. Lidhja e kontratés
Pér subjektet e miratuara lidhet kontrata ndérmjet subjektit pérfitues dhe Bashkisé
Himarg, ku pércaktohen kushtet, afatet dhe detyrimet p&r pérdorimin e hapesirés publike
gjaté sezonit.

Ju falénderojmé pér mirékuptimin.

DREJTORI I DREJTORISE
Arjan Dhimogjoka

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himarg Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al
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Nr . prot. Himarg, me ___ . . 2026

Lénda: Procesi idhenies se lajave per biyneset seyonale ne Bashkine Himare,

DREJTORISE SE FINANCAVE

Himaré

1. Protokollimi i kérkesave
Subjektet paraqesin kerkesat prane bashkise, te cilat protokollohen sipas procedurave ne
fugi.

2. Shqyrtimi nga Drejtoria e Administrimit t& Lejeve té Licencave dhe Hapésirave
Publike
Pas protokollimit, kérkesat percillen nga DALLHP-ja, prané Grupit t& Punés , t& ngritur
me urdhér t& kryetarit t& Bashkisé.

3. Shqyrtimi dhe miratimi nga grupi i punés
Grupi i punés merr né shqyrtim dokumentacionin dhe kérkesat e paraqitura , duke
vlerésuar pérputhshmérine e tyre me kriteret dhe planifikimin pérkatgs. Né pérfundim t&
shqyrtimit, grupi i punés vendos pér miratimin ose jo té& kérkesave.

4. Lidhja e kontratés
Per subjektet e miratuara lidhet kontrata ndérmjet subjektit pérfitues dhe Bashkisé
Himarg, ku pércaktohen kushtet, afatet dhe detyrimet p&r pérdorimin e hapesirés publike
gjaté sezonit.

Ju falénderojma pér mirékuptimin.

DREJTORI I DREJTORISE
Arjan Dhimogjoka
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Adresa: Rr., “25 Marsi”, Nr, 2, pile, Himarg Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.,al
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Nr . prot, Himare, mé ___ . 2026

Lénda: Procesi idhenies se lajave per biyneset seyonale ne Bashkine Himare,

DREJTORISE SE FINANCAVE

Himare

1. Protokollimi i kérkesave
Subjektet paragesin kerkesat prane bashkise, te cilat protokollohen sipas procedurave ne
fuqi.

2. Shqyrtimi nga Drejtoria e Administrimit t& Lejeve té Licencave dhe Hapésirave
Publike
Pas protokollimit, kérkesat percillen nga DALLHP-ja, prang Grupit t& Punés , t& ngritur
me urdhér t& kryetarit t& Bashkisg.

3. Shqyrtimi dhe miratimi nga grupi i punés
Grupi i punés merr né shqyrtim dokumentacionin dhe kérkesat e paraqitura , duke
vlerésuar pérputhshmérine e tyre me kriteret dhe planifikimin pérkatés. N& pérfundim t&
shqyrtimit, grupi i punés vendos pér miratimin ose jo t& kérkesave.

4. Lidhja e kontratés
Pér subjektet e miratuara lidhet kontrata ndérmjet subjektit pérfitues dhe Bashkiss
Himarg, ku pércaktohen kushtet, afatet dhe detyrimet Pér pérdorimin e hapesirés publike

gjaté sezonit.

Ju falénderojmé pér mirskuptimin.
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